Denique respondentibus nobis ad definitionem systematis linearum respectu curvae alicujus s. o. conjugatarum observare licet, puncta tria, in quibus binae earum linearum concurrant, systema punctorum respectu ejus curvae conjugatorum constituere. Quare ex antecedentibus hoc fluit theorema notum:

Theorema 6.

Quaelibet triangula duo curvae alicui secundi ordinis inscripta, alii curvae secundi ordinis circumscripta et vice versa quaelibet triangula duo curvae alicui secundi ordinis circumscripta alii curvae secundi ordinis inscripta esse.

10.

Revertamur ad theorema 1. posito $n = 4$ geometrice interpretandum. Quo consilio coordinatae punctorum aliquorum p, q nocentur

$\frac{x_1^{(p)}}{x_4^{(p)}}, \frac{x_2^{(p)}}{x_4^{(p)}}, \frac{x_3^{(p)}}{x_4^{(p)}}, \frac{x_1^{(q)}}{x_4^{(q)}}, \frac{x_2^{(q)}}{x_4^{(q)}}, \frac{x_3^{(q)}}{x_4^{(q)}}$, quae ternis directionibus sibi invicem normalibus sunt parallelae. Quae coordinatae si satisfaciant aequationi (3) puncta determinant, quorum alterum in plano polari alterius situm sit respectu superficiei secundi ordinis aequatione $\sum_{\kappa, \lambda} a_{\kappa, \lambda} x_{\kappa} x_{\lambda} = 0$ represeatae. Quo apparent aequationibus sex, quas aequatio (3) positis pro p, q valoribus 1 2 3 4 diversis praebeat, conditiones exprimi ut puncta 1 2 3 4 ita conjugata sint ut planum polare cuiuslibet eorum reliqua tangat. Proposita aliqua superficie s. o. bina puncta, quorum alterum in plano polari alterius situm est, puncta respectu superficiei propositae conjugata et quaterna puncta, quorum quodque est polus plani per tria reliqua ducti in sequentibus puncta respectu superficiei propositae conjugata vocabimus. Igitur positis pro p, q valoribus 1 2 3 4 diversis aequatio (6) suppeditat sex relationes quibus satisfaciens necesse est, ut puncta 5 6 7 8 conjugata sint respectu ejusdem superficiei ac puncta 1 2 3 4. His vero conditionibus cum theorema (1) doceat omnibus aequationibus homogeneis s. o. variabilium $X_1 X_2 X_3 X_4$, quibus coordinatae 1 2 ... 7 pro variabilibus substitutae satisfaciant, etiam octavi puncti 8 coordinatas satisfacere, hac ex re concludere licet, omnes superficies per septem eorum ductae etiam per octavum punctum transire. Unde fluit theorema:

Theorema 7.

Proposita superficie aliqua secundi ordinis bina systemata punctorum respectu ejus conjugatorum ita inter se disposita sunt, ut omnes superficies secundi ordinis per septem eorum ductae etiam per reliquum punctum transeant.

Quod theorema, cum quaelibet tres superficies s. o. octo puncta communia habeant, et per septem puncta innumerabiles superficies non eadem curva intersectionis gaudentes duci possint, sic quoque enuntiare licet: